フ
ロ
ン
ト
ス
ク
リ
ー

型番 価格
ESIR Ⅳ オープン
ESF対応ワイヤレスリモコンセット（オプション）
ESF タイプに後付で簡単に
セットアップ出来る赤外線ワ
イヤレスリモコンです。
外形サイズの詳細はこちら
125インチ
～
170インチ
※200インチを超える場合はご相談ください
スクリーンサイズ クリアホワイト /ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
80 1871×1669 ES-AF80W
オープン
117.8×102.3×2114 10.7
100 2314×1974 ES-AF100W 117.8×102.3×2557 12.8
120 2756×2279 ES-AF120W 117.8×102.3×2977 15.1
150 3420×2736 ES-AF150W 137.8×122.3×3622 21.1
180 4084×3193 ES-AF180W 170.8×178.3×4394 46.5
200 4587×3528 ES-AF200W 170.8×178.3×4897 53
●大ケース
16:10 170インチ以上
16：9 170インチ以上
4:3 175インチ以上